
ZARZĄDZENIE NR 363/23 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów samorządowych 
instytucji kultury Miasta Kolno 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 5, 6, 8, 10 i 11 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniach osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136), art. 31d ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 3, 4, 5, 6 i 7 
rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1798) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 10/14 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia zasad 
wynagradzania dyrektorów samorządowych instytucji kultury Miasta Kolno § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. 
Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego dyrektora samorządowej instytucji kultury nie może 
przekroczyć kwoty 8 000 zł". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości dyrektorom 
instytucji kultury Miasta Kolno i ma zastosowanie do wynagrodzeń od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: B3650FF6-B5FD-4D90-A5A2-361264EB67FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-01-24T13:47:14+0100




